
Helmikuu 2025 

 

Hei!  

Jokivarren koulu on mukana Erasmus+ -kansainvälisyyshankkeissa ja olemme saaneet rahoituksen 

oppilasliikkuvuuden järjestämiseen. Kohdemaa kevätlukukaudella 2025 on Saksa ja mukaan pääsee 

kahdeksan oppilasta. Ensisijaisesti mukaan otetaan kahdeksasluokkalaisia. Yhteistyökieli saksalaisten kanssa 

on englanti, joka siis on vieras kieli kaikille osallistujille eikä sitä tarvitse siten jännittää. 

Vastuuopettajina toimivat Satu Heinänen ja Hanne Venäläinen valmistelevat ja toteuttavat projektin 

yhdessä oppilaiden kanssa. Liikkuvuushanke sisältää oppituntien ulkopuolista projektityöskentelyä omalla 

koululla kerhotunteina (noin 10 tuntia), viiden päivän matkan Stadeen 4.-9.5.2025 ja mahdollisesti ensi 

lukuvuonna saksalaisryhmän vastavierailun järjestelyyn ja ohjelmaan osallistumisen.  

Kansainvälisyyshankkeidemme tavoitteena on kansainvälisyystoiminnan vakiinnuttaminen osaksi koulun 

toimintaa, kouluyhteisön hyvinvoinnin lisääminen ja osallisuuden vahvistaminen. Erasmus+ -ohjelman 

avulla haluamme tarjota oppilaille omaa kaupunkia ja kotimaata laajempia näkymiä ja kokemuksia. 

Oppilaat majoittuvat kohteessa perhemajoituksessa. Tarvitsemme vastaavasti saksalaisille, saman ikäisille 

oppilaille majoittavat perheet Orimattilassa seuraavana lukuvuonna, mikäli ryhmä haluaa tulla 

vastavierailulle Orimattilaan. Olisi varmasti mukavaa, jos ainakin valtaosa perheistä olisi samoja, joista nuori 

lähtee keväällä Saksaan. Majoittaminen ei kuitenkaan ole ehto matkalle mukaan pääsemiselle. 

 

Projektiin hakeminen 

Koulumme 8.-luokkalaisilla on nyt mahdollisuus hakea mukaan projektiin. Haku tapahtuu täyttämällä 

paperinen hakulomake, jonka saa Satu-opolta. Lomake palautetaan täytettynä ja allekirjoitettuna Satulle 

14.2.2025 mennessä. Mikäli hakijoita on enemmän kuin paikkoja, valinta tehdään hakemusten ja 

mahdollisten haastattelujen perusteella. Valintaprosessissa kuullaan myös luokanvalvojaa ja tarvittaessa 

muita oppilaan kanssa työskenteleviä aikuisia. Valinnassa huomioidaan se, että oppilas on käyttäytynyt 

asiallisesti koulussa, noudattanut koulun järjestyssääntöjä ja tulee hyvin toimeen aikuisten ja 

oppilastovereiden kanssa. Tasaväkisten hakijoiden kesken valinta suoritetaan arpomalla. 

Projektiin liittyvä matka on oppilaille maksuton, ja erillisestä hakemuksesta pystymme kattamaan myös 

matkavalmisteluista koituvia kuluja (esim. passi/virallinen henkilökortti tai matkalaukku). Jos perheen 

taloudellisen tilanteen vuoksi tarvitsette tällaista tukea, ilmoittakaa se hakemuksessa, niin olemme 

yhteydessä teihin. 

 

Kysele rohkeasti lisää! 

Kansainvälisyysterveisin, Satu & Hanne 

 

Linkkejä mielenkiintoisille sivuille. 

Koulumme Erasmus+ -sivut: Erasmus+ (peda.net) 

Kohde-koulun kotisivu: Startseite | Vincent-Lübeck-Gymnasium Stade 

Staden kaupungin esittely: Startseite - STADE Marketing und Tourismus 

https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/jkl/k
https://www.vlg-stade.de/
https://stade-tourismus.de/en/#/veranstaltungen


 

Kohteenamme viikolla 19 / 2025 on 

Vincent-Lübeck-Gymnasium Stade eli Staden kaupungissa sijaitseva lukio. Saksassa 

lukio alkaa sinne hakeutuvilla jo viidennellä luokalla, joten koulussa on myös saman ikäisiä oppilaita, kuin 

meidän yläkoululaisemme. 

Stade on vajaan 50 000 asukkaan vanha Hansa-kaupunki noin tunnin matkan päässä Hampurista, Elben 

länsirannalla.  

 

 


